

## **Roholt Holding ApS**

Torvegade 34  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 31871905

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Tina Roholt Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Roholt Holding ApS  
Torvegade 34  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871905  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Tina Roholt Frederiksen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og/eller andre værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 337 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		339.495	329.397
Andre finansielle indtægter	1	1.364	6.559
Andre finansielle omkostninger		(4)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>335.855</b>	<b>330.956</b>
Skat af årets resultat	2	801	(300)
<b>Årets resultat</b>		<b>336.656</b>	<b>330.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		137.000	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		139.495	329.397
Overført resultat		60.161	(49.341)
		<b>336.656</b>	<b>330.656</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		718.411	578.916
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>718.411</b>	<b>578.916</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>718.411</b>	<b>578.916</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.823	111.057
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		801	2.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110.624</b>	<b>113.612</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>256.227</b>	<b>773</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>366.851</b>	<b>114.385</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.085.262</b>	<b>693.301</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		593.411	453.916
Overført overskud eller underskud		118.946	58.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		137.000	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>974.357</b>	<b>688.301</b>
Skyldig selskabsskat		105.905	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.905</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>110.905</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.085.262</b>	<b>693.301</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	453.916	58.785	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	139.495	60.161	137.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>593.411</b>	<b>118.946</b>	<b>137.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				688.301
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				336.656
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>974.357</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.364	6.361
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	198
	<b>1.364</b>	<b>6.559</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	2.855
Refusion i sambeskatning	(801)	(2.555)
	<b>(801)</b>	<b>300</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	453.916
Andel af årets resultat	339.495
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>593.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>718.411</b>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Incado by Roholt ApS	Esbjerg	Selskab	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 30.04.2017 i alt 106 t.kr.
